FUGA lampeudtag 5-polet, uden
afdækning
AAK509D0015
EAN-nr: 5703302156493
Egenskaber
Sortiment LK FUGA
Produkttype Lampeholder
Form Square
Beskrivelse af  poler 3P + N + E
Antal pr. Sæt Sæt med 10
Produktinformationer
Konstruktion Mechanism
Antal moduler 1 modul
Antal moduler 1 modul
Mærkestrøm [In] 16 A
Nominel spænding 440 V
Permanent permissible load 5 kg
udvendig kabeldiameter 7…11 mm
ledertværsnit 4 x 1,5 mm² stiv kabel til indgang
3 x 2,5 mm² stiv kabel til indgang
2 x 0,75…1,5 mm² snoet kabel til udgang
Montage Med skruer
IP kapslingsklasse IP20
Højde 45 mm
bredde 45 mm
Dybde 27 mm
Miljø
Produktcertificeringer DEMKO
Produktdatablad
Specifikationer
25. jun. 2025 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
tio
n
er
 ik
ke
 tæ
nk
t s
om
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r o
g
ka
n
ik
ke
 a
nv
en
de
s
til
 a
t a
fg
ør
e
eg
ne
th
ed
en
 e
lle
r p
ål
id
el
ig
he
de
n
fo
r d
is
se
 p
ro
du
kt
er
 ti
l b
es
te
m
te
 a
nv
en
de
ls
es
fo
rm
ål
.
Environmental Data
Schneider Electrics mål er at opnå Net Zero-status i 2050 gennem partnerskaber med forsyningskæden, materialer med lavere
påvirkning og cirkularitet via vores igangværende kampagne "Use Better, Use Longer, Use Again" for at forlænge produkternes
levetid og genbrugelighed.
Forklaring af Environmental Data
Sådan vurderer vi produktets bæredygtighed
Miljøfodaftryk
Miljøoplysning Miljøprofil for produkt
Use Better
Materialer og emballage
EU RoHS-direktivet Overensstemmende
Use Again
Ompakning og genfremstilling
Cirkularitetsprofil Ikke behov for specifikke genbrugsprocesser
2 25. jun. 2025